FULA74
Tři Sekery 137, 353 01 Mariánské Lázně
Tel: 602 415 213 • E-mail: fula74@fula74.cz
CENÍK
ohřívačů vody
a akumulačních zásobníků
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ

překlápěcí
výška
přestupní plocha výměníku provedení
izolace pro
energetické
třídy
hmotnost cena
bez izolace
v Kč bez DPH
spodní horní
l mm mm mm m² m² kg
F.200.90 200 450 1 425 1 439 – – B 45 8 500,-
F.300.90 300 550 1 500 1 517 – – B, C 61 9 800,-
F.500.90 500 650 1 720 1 743 – – B, C 83 11 500,-
F.800.90 800 790 1 820 1 850 – – B, C 108 14 500,-
F.1079.90 900 790 2 030 2 057 – – B, C 118 15 100,-
F.1085.90 1 000 850 2 010 2 046 – – B, C 130 16 500,-
F1. 200.90 200 400 1 425 1 439 1,5 – B 70 11 800,-
F1.300.90 300 550 1 500 1 517 1,5 – B, C 87 13 500,-
F1.500.90 500 650 1 720 1 743 2,1 – B, C 119 16 300,-
F1.800.90 800 790 1 820 1 850 2,8 – B, C 156 20 200,-
F1.1079.90 900 790 2 030 2 057 3,2 – B, C 172 22 100,-
F1.1085.90 1 000 850 2 010 2 046 3,2 – B, C 185 23 500,-
F2.200.90 200 400 1 425 1 439 1,5 1,0 B 88 14 600,-
F2.300.90 300 550 1 500 1 517 1,5 1,1 B, C 107 15 600,-
F2.500.90 500 650 1 720 1 743 2,1 1,4 B, C 139 18 700,-
F2.800.90 800 790 1 820 1 850 2,8 1,9 B, C 192 23 300,-
F2.1079.90 900 790 2 030 2 057 3,2 2,1 B, C 212 25 000,-
F2.1085.90 1 079 850 2 010 2 046 3,2 2,1 B, C 224 26 900,-
Maximální provozní tlak zásobníku 4,5 bar, výměníku 16,0 bar . Provozní teplota zásobníku 0 – 95 °C, výměníku 0 – 110 °C .
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry .
Ceník izolací pro konkrétní nádrže naleznete na straně 5.
Akumulační zásobník s připojením 90 °

překlápěcí
výška
přestupní plocha výměníku provedení
izolace pro
energetické
třídy
hmotnost cena
bez izolace
v Kč bez DPH
spodní horní
l mm mm mm m² m² kg
F.200.180 200 400 1 730 1 742 – – B 50 8 500,–
F.300.180 300 550 1 500 1 517 – – B, C 61 9 800,–
F.500.180 500 650 1 720 1 743 – – A, B, C 83 11 500,–
F.800.180 800 790 1 820 1 850 – – A, B, C 108 14 500,–
F.1079.180 900 790 2 030 2 057 – – A, B, C 118 15 100,–
F1. 200.180 200 400 1 730 1 742 1,4 – B 75 11 800,–
F1.300.180 300 550 1 500 1 517 1,5 – B, C 87 13 500,–
F1.500.180 500 650 1 720 1 743 2,1 – A, B, C 119 16 300,–
F1.800.180 800 790 1 820 1 850 2,8 – A, B, C 156 20 200,–
F1.1079.180 900 790 2 030 2 057 3,2 – A, B, C 172 22 100,–
F2.200.180 200 400 1 730 1 742 1,4 1,0 B 93 14 600,–
F2.300.180 300 550 1 500 1 517 1,5 1,1 B, C 107 15 600,–
F2.500.180 500 650 1 720 1 743 2,1 1,4 A, B, C 139 18 700,–
F2.800.180 800 790 1 820 1 850 2,8 1,9 A, B, C 192 23 300,–
F2.1079.180 900 790 2 030 2 057 3,2 2,1 A, B, C 212 25 000,–
Maximální provozní tlak zásobníku 4,5 bar, výměníku 16,0 bar . Provozní teplota zásobníku 0 – 95 °C, výměníku 0 – 110 °C .
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry .
Ceník izolací pro konkrétní nádrže naleznete na straně 5.
Akumulační zásobník s připojením 180 °

průměr bez
izolace
výška bez
izolace
překlápěcí
výška
přestupní plocha výměníku provedení
izolace pro
energetické
třídy
hmotnost cena
bez izolace
v Kč bez DPH
spodní horní
l mm mm mm m² m² kg
F.1500.100 1 500 1 000 2 095 2 149 – – B, C 201 23 000,–
F.2000.100 2 000 1 150 2 105 2 184 – – B, C 234 31 000,–
F.2500.100 2 500 1 150 2 595 2 648 – – B, C, D 278 36 000,–
F.3000.100 3 000 1 250 2595 2 648 – – B, C, D 363 49 000,–
F.4000.100 4 000 1 400 2 820 2 879 – – B, C, D 475 66 000,–
F.5000.100 5 000 1 600 2 770 2 894 – – B, C, D 527 75 000,–
F.7500.90 7 500 1 600 4 200 4 258 – – B, C, D 795 122 000,–
F.10000.90 10 000 1 600 5 350 5 396 – – B, C, D 979 155 000,–
F1.1500.100 1 500 1 000 2 095 2 149 3,7 – B, C 265 33 100,–
F1.2000.100 2 000 1 150 2 105 2 184 4,8 – B, C 317 41 100,–
F1.2500.100 2 500 1 150 2 595 2 648 4,8 – B, C, D 361 47 000,–
F1.3000.100 3 000 1 250 2595 2 648 4,8 – B, C, D 446 53 000,–
F1.4000.100 4 000 1 400 2 820 2 879 5,4 – B, C, D 568 88 000,–
F1.5000.100 5 000 1 600 2 770 2 894 6,4 – B, C, D 687 104 000,–
F1.7500.90 7 500 1 600 4 200 4 258 8,5 – B, C, D 940 157 000,–
F1.10000.90 10 000 1 600 5 350 5 396 10,6 – B, C, D 1 159 208 000,–
F2.1500.100 1 500 1 000 2 095 2 149 3,7 2,5 B, C 309 38 000,–
F2.2000.100 2 000 1 150 2 105 2 184 4,8 2,7 B, C 364 47 000,–
F2.2500.100 2 500 1 150 2 595 2 648 4,8 2,7 B, C, D 408 53 000,–
F2.3000.100 3 000 1 250 2595 2 648 4,8 3,2 B, C, D 503 60 900,–
F2.4000.100 4 000 1 400 2 820 2 879 5,4 3,8 B, C, D 635 97 000,–
F2.5000.100 5 000 1 600 2 770 2 894 6,4 4,6 B, C, D 768 120 000,–
F2.7500.90 7 500 1 600 4 200 4 258 8,5 6,4 B, C, D 1 052 179 000,–
F2.10000.90 10 000 1 600 5 350 5 396 10,6 7,8 B, C, D 1 300 231 000,–
Maximální provozní tlak zásobníku 3,0 bar, výměníku 16,0 bar . Provozní teplota zásobníku 0 – 95 °C, výměníku 0 – 110 °C .
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry .
Ceník izolací pro konkrétní nádrže naleznete na straně 5.
ceník akumulačních zásobníků a ohřívačů vody
13
Typ /
obj. číslo
objem
průměr bez
izolace
výška bez
izolace
překlápěcí
výška
přestupní plocha výměníku provedení
izolace pro
energetické
třídy
hmotnost cena
bez izolace
v Kč bez DPH
spodní horní
l mm mm mm m² m² kg
FN.500.90 500 650 1 725 1 753 – – B, C 122 38 000,–
FN.800.90 800 790 1 830 1 865 – – B, C 147 40 000,–
FN.1079.90 900 790 2 040 2 074 – – B, C 157 42 900,–
FN.1085.90 1 000 850 2 020 2 062 – – B, C 169 45 000,–
FN1.500.90 500 650 1 725 1 753 2,1 – B, C 157 42 000,–
FN1.800.90 800 790 1 830 1 865 2,8 – B, C 195 46 000,–
FN1.1079.90 900 790 2 040 2 074 3,2 – B, C 211 49 000,–
FN1.1085.90 1 000 850 2 020 2 062 3,2 – B, C 224 51 000,–
FN2.500.90 500 650 1 725 1 753 2,1 1,4 B, C 178 44 000,–
FN2.800.90 800 790 1 830 1 865 2,8 1,9 B, C 231 49 000,–
FN2.1079.90 900 790 2 040 2 074 3,2 2,1 B, C 251 53 000,–
FN2.1085.90 1 000 850 2 020 2 062 3,2 2,1 B, C 263 55 900,–
Maximální provozní tlak zásobníku 4,5 bar, výměníku 16,0 bar . Provozní teplota zásobníku 0 – 95 °C, topného výměníku 0 – 110 °C .
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry .
Ceník izolací pro konkrétní nádrže naleznete na straně 5.
Kombinované zásobníky s nerezovým výměníkem 5,8 m²

průměr bez
izolace
výška bez
izolace
překlápěcí
výška
přestupní plocha výměníku provedení
izolace pro
energetické
třídy
hmotnost cena
bez izolace
v Kč bez DPH
spodní horní
l mm mm mm m² m² kg
FN.500.180 500 650 1 725 1 753 – – A, B, C 122 38 000,–
FN.800.180 800 790 1 830 1 865 – – A, B, C 147 40 000,–
FN.1079.180 900 790 2 040 2 074 – – A, B, C 157 42 000,–
FN1.500.180 500 650 1 725 1 753 2,1 – A, B, C 157 42 000,–
FN1.800.180 800 790 1 830 1 865 2,8 – A, B, C 195 46 000,–
FN1.1079.180 900 790 2 040 2 074 3,2 – A, B, C 211 49 000,–
FN2.500.180 500 650 1 725 1 753 2,1 1,4 A, B, C 178 44 000,–
FN2.800.180 800 790 1 830 1 865 2,8 1,9 A, B, C 231 49 000,–
FN2.1079.180 900 790 2 040 2 074 3,2 2,1 A, B, C 251 53 000,–
Maximální provozní tlak zásobníku 4,5 bar, výměníku 16,0 bar . Provozní teplota zásobníku 0 – 95 °C, topného výměníku 0 – 110 °C .
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry .
Ceník izolací pro konkrétní nádrže naleznete na straně 5.
Kombinované zásobníky s nerezovým výměníkem 5,8 m²

průměr bez
izolace
výška bez
izolace
překlápěcí
výška
přestupní plocha výměníku provedení
izolace pro
energetické
třídy
hmotnost cena
bez izolace
v Kč bez DPH
spodní horní
l mm mm mm m² m² kg
FN.1500.100 1 500 1 000 2 115 2 175 – – B, C 240 53 500,–
FN.2000.100 2 000 1 150 2 120 2 194 – – B, C 273 58 000,–
FN.2500.100 2 500 1 150 2 610 2 670 – – B, C, D 317 65 000,–
FN.3000.100 3 000 1 250 2 610 2 671 – – B, C, D 402 73 000,–
FN.4000.100 4 000 1 400 2 840 2 903 – – B, C, D 514 105 000,–
FN.5000.100 5 000 1 600 2 790 2 894 – – B, C, D 566 119 000,–
FN.7500.90 7 500 1 600 4 170 4 233 – – B, C, D 825 178 000,–
FN.10000.90 10 000 1 600 5 320 5 369 – – B, C, D 1 009 230 000,–
FN1.1500.100 1 500 1 000 2 115 2 175 3,7 – B, C 304 60 000,–
FN1.2000.100 2 000 1 150 2 120 2 194 4,8 – B, C 356 69 000,–
FN1.2500.100 2 500 1 150 2 610 2 670 4,8 – B, C, D 400 75 000,–
FN1.3000.100 3 000 1 250 2 610 2 671 4,8 – B, C, D 485 82 000,–
FN1.4000.100 4 000 1 400 2 840 2 903 5,4 – B, C, D 607 116 000,–
FN1.5000.100 5 000 1 600 2 790 2 894 6,4 – B, C, D 726 135 000,–
FN1.7500.90 7 500 1 600 4 170 4 233 8,5 – B, C, D 970 188 000,–
FN1.10000.90 10 000 1 600 5 320 5 369 10,6 – B, C, D 1 189 250 000,–
FN2.1500.100 1 500 1 000 2 115 2 175 3,7 2,5 B, C 348 66 000,–
FN2.2000.100 2 000 1 150 2 120 2 194 4,8 2,7 B, C 403 74 000,–
FN2.2500.100 2 500 1 150 2 610 2 670 4,8 2,7 B, C, D 447 80 000,–
FN2.3000.100 3 000 1 250 2 610 2 671 4,8 3,2 B, C, D 542 89 000,–
FN2.4000.100 4 000 1 400 2 840 2 903 5,4 3,8 B, C, D 674 125 000,–
FN2.5000.100 5 000 1 600 2 790 2 894 6,4 4,6 B, C, D 807 146 000,–
FN2.7500.90 7 500 1 600 4 170 4 233 8,5 6,4 B, C, D 1 081 198 000,–
FN2.10000.90 10 000 1 600 5 320 5 369 10,6 7,8 B, C, D 1 329 268 000,–
Maximální provozní tlak zásobníku 3,0 bar, výměníku 16,0 bar . Provozní teplota zásobníku 0 – 95 °C, topného výměníku 0 – 110 °C .
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry .
Ceník izolací pro konkrétní nádrže naleznete na straně 5.
Kombinovaný zásobník typ FN

energ.  třídy
hmotnost
cena
s izolací
v Kč bez DPH
příplatek
za izolaci
en. třídy A
spodní horní
l mm mm mm m² m² kg
S.150 150 550 1 070 1 204 – – B – – –
S.200 200 550 1 340 1 449 – – B 66 15 900,– 2 900,–
S.300 300 650 1 420 1 562 – – B 87 18 300,– 4 263,–
S.400 400 750 1 470 1 655 – – C 125 22 000,– 4 620,–
S.500 500 750 1 720 1 880 – – C 143 24 000,– 4 840,–
S1.150 150 550 1 070 1 204 1,0 – B 68 – –
S1.200 200 550 1 340 1 449 1,2 – B 81 16 500,– 2 900,–
S1.300 300 650 1 420 1 562 1,4 – B 104 19 000,– 4 263,–
S1.400 400 750 1 470 1 655 1,8 – C 147 23 000,– 4 620,–
S1.500 500 750 1 720 1 880 2,1 – C 169 24 900,– 4 840,–
S2.150 150 550 1 070 1 204 1,0 – B – – –
S2.200 200 550 1 340 1 449 1,2 0,8 B 91 17 800,– 2 900,–
S2.300 300 650 1 420 1 562 1,4 1,1 B 113 20 900,– 4 263,–
S2.400 400 750 1 470 1 655 1,8 1,2 C 162 24 500,– 4 620,–
S2.500 500 750 1 720 1 880 2,1 1,3 C 192 28 000,– 4 840,–
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry
Tepelná Izolace  50 mm PU tvrdá pěna pevně spojená se zásobníkem (neodnímatelná)
Objem zásobníku 150 200 300 400 500
Izolace pro zásobník TV B B B C C

bez izolace
překlápěcí
výška
přestup. plocha výměníku provedení
izolace pro
energetické
třídy
hmotnost
cena s izolací
v Kč bez DPHspodní horní
l mm mm mm m² m² kg en . třídy B en . třídy C
S.800 800 790 1 895 2 026 – – B, C 185 48 900,– 46 900,–
S.1000 1 000 850 1 975 2 111 – – B, C 212 52 800,– 48 900,–
S.1500 1 500 1 000 2 185 2 349 – – B, C 313 94 000,– 89 000,–
S.2000 2 000 1 100 2 355 2 552 – – B, C 368 120 000,– 114 000,–
S1.800 800 790 1 895 2 026 2,9 – B, C 217 51 000,– 48 000,–
S1.1000 1 000 850 1 975 2 111 3,3 – B, C 266 55 500,– 52 000,–
S1.1500 1 500 1 000 2 185 2 349 3,4 – B, C 365 101 000,– 96 000,–
S1.2000 2 000 1 100 2 355 2 552 4,7 – B, C 450 132 000,– 122 000,–
S2.800 800 790 1 895 2 026 2,9 1,5 B, C 245 55 000,– 52 000,–
S2.1000 1 000 850 1 975 2 111 3,3 1,3 B, C 280 60 900,– 57 000,–
S2.1500 1 500 1 000 2 185 2 349 3,4 2,3 B, C 404 106 000,– 99 000,–
S2.2000 2 000 1 100 2 355 2 552 4,7 2,9 B, C 497 137 000,– 126 000,–
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry
Smaltovaný ohřívač vody
800 až 2 000 litrů - typy S, S1, S2, stacionární

bez izolací
výška
bez izolace
překlápěcí
výška
přestupní
plocha výměníku
spodní / vrchní
provedení
izolace pro
energetické
třídy*
hmotnost cena
s izolací
v Kč bez DPHl l mm mm mm m² kg
SWF.200/80 200 80 550 1 805 1 887 2,0 A / B 127 37 000,–
SWF.300/100 300 100 650 1 885 1 994 3,4 A / B 159 40 900,–
SWF.400/120 400 120 750 1 955 2 094 4,2 A / B 216 45 000,–
SWF2.300/100 300 100 650 1 885 1 994 1,3 / 3,0 A / B 184 46 000,–
SWF2.400/120 400 120 750 1 955 2 094 1,8 / 3,5 A / B 257 49 500,–
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry .
*Zásobník / akumulace .
Vyrovnávací zásobníky pro tepelná čerpadla
smaltovaný zásobník a akumulace

obj. číslo
objem
průměr
bez izolace
výška
bez izolace
překlápěcí
výška
přestupní plocha výměníku provedení
izolace pro
energ. třídy
hmotnost
cena s izolací
v Kč bez DPHspodní horní
l mm mm mm m² m² kg B C
NS.150 150 500 992 1 016 – – B 40 34 000,– –
NS.200 200 500 1 362 1 379 – – B 55 39 500,– –
NS.300 300 500 1 612 1 627 – – B 70 43 000,– –
NS.400 400 600 1 657 1 671 – B, C 80 52 000,– 50 000,–
NS.500 500 600 1 907 1 919 – B, C 85 56 500,– 54 500,–
NS.750 750 750 1 989 2 015 – B, C 135 79 000,– 76 000,–
NS.1 000 1 000 850 2 037 2 072 – – B, C 145 98 000,– 94 000,–
NS1.150 150 400 1 313 1 325 0,8 – B 50 37 000,– –
NS1.200 200 500 1 362 1 379 0,8 – B 65 42 500,– –
NS1.300 300 500 1 612 1 627 1,4 B 88 47 500,– –
NS1.400 400 600 1 657 1 671 1,8 B, C 103 56 500,– 54 500,–
NS1.500 500 600 1 907 1 919 1,8 B, C 108 62 000,– 59 000,–
NS1.750 750 750 1 989 2 015 2,4 – B, C 168 85 000,– 82 000,–
NS1.1 000 1 000 850 2 022 2 058 2,8 – B, C 190 103 000,– 100 000,–
NS2.150 – – – – – – – – – –
NS2.200 200 500 1 362 1 379 0,8 0,8 B 75 48 000,– –
NS2.300 300 500 1 612 1 627 1,4 0,9 B 100 56 000,– –
NS2.400 400 600 1 657 1 671 1,8 0,9 B, C 115 63 500,– 60 000,–
NS2.500 500 600 1 907 1 919 1,8 0,9 B, C 120 70 000,– 68 000,–
NS2.750 750 750 1 989 2 015 2,4 1,4 B, C 185 97 000,– 92 000,–
NS2.1 000 1 000 850 2 022 2 058 2,8 1,7 B, C 210 121 000,– 112 000,–
Nominální objem a kapacita zásobníku jsou odlišné parametry
Tepelná Izolace  odnímatelná izolace
Objem zásobníku 150 200 300 400 500 750 1 000